

Årsredovisning för

CoRM AB

556842-8089

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Bergström
Styrelseledamot

2023-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CoRM AB, 556842-8089, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att driva försäljning av administrativa processer, processer för förädling av såväl realkapital som humankapital och bedriva handel med aktier, båtar, fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	223 384	366 062	470 275	418 034
Resultat efter finansiella poster	1 353 136	119 213	-290 416	148 080
Soliditet %	10	9,2	4,1	10

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsårets omsättning har minskat på grund av pågående omstrukturering med förändrad affärs inriktning av verksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 849	186 086
Balanseras i ny räkning		186 086	-186 086
Årets resultat			883 065
Belopp vid årets utgång	50 000	198 935	883 065

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	198 935
Årets resultat	883 065
Summa	1 082 000

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 082 000
Summa	1 082 000

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		223 384	366 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		223 384	366 062
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 129	0
Övriga externa kostnader		-464 273	-362 625
Personalkostnader		-91 792	-66 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 526	-796
Summa rörelsekostnader		-606 720	-429 668
Rörelseresultat		-383 336	-63 606
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 739 301	184 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 829	-1 217
Summa finansiella poster		1 736 472	182 819
Resultat efter finansiella poster		1 353 136	119 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-288 055	70 000
Förändring av överavskrivningar		-4 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-292 055	70 000
Resultat före skatt		1 061 081	189 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 016	-3 127
Årets resultat		883 065	186 086

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 043 374	1 060 654
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 988	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 076 362	1 060 654
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Ägarintressen i övriga företag	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		1 111 362	1 070 654
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	35 938
Övriga fordringar		13 250	1 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 000	186 150
Summa kortfristiga fordringar		120 250	223 988
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		10 850 062	693 509
Summa kortfristiga placeringar		10 850 062	693 509
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 506 985	723 775
Summa kassa och bank		1 506 985	723 775
Summa omsättningstillgångar		12 477 297	1 641 272
SUMMA TILLGÅNGAR		13 588 659	2 711 926

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		198 935	12 849
Årets resultat		883 065	186 086
Summa fritt eget kapital		1 082 000	198 935
Summa eget kapital		1 132 000	248 935
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		288 055	0
Akkumulerade överavskrivningar		4 000	0
Summa obeskattade reserver		292 055	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		147 366	-21 965
Övriga skulder		12 017 238	2 484 956
Summa kortfristiga skulder		12 164 604	2 462 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 588 659	2 711 926

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 129 838	1 404 838
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.		-275 000
Utgående anskaffningsvärden	1 129 838	1 129 838
Ingående avskrivningar	-69 184	-68 388
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 280	-796
Utgående avskrivningar	-86 464	-69 184
Redovisat värde	1 043 374	1 060 654
Varav mark 265000		

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	41 234	
Utgående anskaffningsvärden	41 234	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 246	
Utgående avskrivningar	-8 246	
Redovisat värde	32 988	

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

CoRM AB är moderbolag till CoRM Finans AB (559345-7350).
Bolaget upprättar ingen koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7 kap 3§

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
CoRM Finans AB	559345-7350	Skåne län, Vellinge kommun

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
CoRM Finans AB	500	25 000	-1 450	100	100	25 000

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Uppgifter om ägarintressen i övriga företag

<i>Ägarintressen i övriga företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Lejonet&Partner Företagstjänst AB	559216-4189	Skåne län, Malmö kommun

Innehav av ägarintressen i övriga företag

<i>Ägarintressen i övriga företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Lejonet&Partners Företagstjänst AB	100	20	20	10 000

Underskrifter

Skanör

Magnus Bergström
Magnus Bergström
Styrelseledamot

2023-05-31
Datum